
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА   
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 19 жовтня 2023 року        № 1709 
 

Про передачу у власність  

земельних ділянок громадянам  
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 87, 89, 116, 118, 

121, 126 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України  

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  

статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 

(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 

Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Краснощоченку Олександру Івановичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність  

по пров. Гончарському, 51 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Краснощоченку Олександру Івановичу у власність земельну 

ділянку (кадастровий № 3510100000:49:423:0106) по пров. Гончарському, 51   

загальною площею 0,0582 га (у тому числі по угіддях: 0,0582 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

2. Затвердити Возьняк Людмилі Михайлівні та Мельнику Сергію 

Михайловичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Петра Яцика (Павлова), 44/19 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Возьняк Людмилі Михайлівні та Мельнику Сергію  

Михайловичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:21:152:0107) по вул. Петра Яцика (Павлова), 44/19 загальною 

площею 0,0680 га (у тому числі по угіддях: 0,0680 га – малоповерхова забудова) 



 
 

2   

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

3. Затвердити Чорнію Віктору Павловичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Водогінній, 24 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Чорнію Віктору Павловичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:13:081:0081) по вул. Водогінній, 24 загальною 

площею 0,0503 га (у тому числі по угіддях: 0,0503 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

4. Затвердити Бойку Олександру Андрійовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по тупику Бобринецькому, 4 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Бойку Олександру Андрійовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:351:0158) по тупику Бобринецькому, 4    

загальною площею 0,0351 га (у тому числі по угіддях: 0,0351 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

5. Затвердити Цебі Світлані Сергіївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Василя Бикова, 83 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Цебі Світлані Сергіївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:04:006:0055) по вул. Василя Бикова, 83 загальною 

площею 0,0678 га (у тому числі по угіддях: 0,0678 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

6. Затвердити Сокуренку Олександру Григоровичу технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), що передається у власність по вул. Верхній  

Биковській, 31/9 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Сокуренку Олександру Григоровичу у власність земельну 

ділянку (кадастровий № 3510100000:33:288:0055) по вул. Верхній  

Биковській, 31/9 загальною площею 0,0430 га (у тому числі по угіддях:  

0,0430 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 



 
 

3   

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

7. Затвердити Швидкому Олександру Юрійовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Менделєєва, 1 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Швидкому Олександру Юрійовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:21:175:0040) по вул. Менделєєва, 1 загальною 

площею 0,0883 га (у тому числі по угіддях: 0,0883 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

8. Затвердити Коваленко Світлані Станіславівні, Карауш Вікторії Юріївні 

та Максимову Владиславу Сергійовичу технічну документацію  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  

в натурі (на місцевості), що передається у спільну часткову власність по  

вул. Михайлівській, 24 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Коваленко Світлані Станіславівні, Карауш Вікторії Юріївні  

та Максимову Владиславу Сергійовичу у спільну часткову власність  

1/2 частину земельної ділянки (кадастровий № 3510100000:28:239:0048)  

по вул. Михайлівській, 24 від загальної площі 0,1000 га (у тому числі по 

угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

9. Затвердити Солонусі Олександрі Миколаївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Перекопському, 36 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Солонусі Олександрі Миколаївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:31:214:0073) по пров. Перекопському, 36 

загальною площею 0,0551 га (у тому числі по угіддях: 0,0551 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

власність по вул. Карабінерній, 75/31 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Білоусу Євгенію Валерійовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:36:310:0062) по вул. Карабінерній, 75/31   

загальною площею 0,0571 га (у тому числі по угіддях: 0,0571 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 



 
 

4   

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

11. Затвердити Холодько Тетяні Андріївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Гетьмана Сагайдачного 

(Пальміро Тольятті), 63 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Холодько Тетяні Андріївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:05:039:0079) по вул. Гетьмана Сагайдачного 

(Пальміро Тольятті), 63  загальною площею 0,0924 га (у тому числі по угіддях: 

0,0924 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

12. Затвердити Кулєшкову Віктору Володимировичу, Слащиній  

Тетяні Яношівні та Слащину Івану Олександровичу технічну документацію 

 із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  

в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну власність  

по вул. Донецькій, 77 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Кулєшкову Віктору Володимировичу, Слащиній Тетяні 

Яношівні та Слащину Івану Олександровичу у спільну сумісну  

власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:21:152:0106)  

по вул. Донецькій, 77 загальною площею 0,0569 га (у тому числі по угіддях: 

0,0569 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

13. Затвердити Шелест Світлані Миколаївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Михайла Омеляновича-

Павленка, 92 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Шелест Світлані Миколаївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:278:0074) по вул. Михайла Омеляновича-

Павленка, 92 загальною площею 0,0460 га (у тому числі по угіддях: 0,0460 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

14. Затвердити Луценко Наталі Юріївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Панаса Михалевича, 94 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Луценко Наталі Юріївні у власність 9/25 частини земельної 

ділянки (кадастровий № 3510100000:11:111:0055) по вул. Панаса  

Михалевича, 94 від загальної площі 0,0669 га (у тому числі по угіддях:  



 
 

5   

0,0669 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

15. Затвердити Тушинській Олені Євгенівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Макеєвській 

(Чернишевського), 78 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Тушинській Олені Євгенівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:45:402:0052) по вул. Макеєвській 

(Чернишевського), 78 загальною площею 0,0480 га (у тому числі по угіддях: 

0,0480 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

16. Затвердити Нємєновій Оксані Володимирівні, Колбая Раміні 

Гіглаєвичу та Срібному Івану Івановичу технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), що передається у спільну сумісну власність по вул. Панаса 

Михалевича, 24/44 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Нємєновій Оксані Володимирівні, Колбая Раміні Гіглаєвичу та 

Срібному Івану Івановичу у спільну сумісну власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:11:079:0083) по вул. Панаса Михалевича, 24/44  

загальною площею 0,0378 га (у тому числі по угіддях: 0,0378 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

17. Затвердити Чернецькому Роману Анатолійовичу та Чернецькій Вікторії 

Володимирівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по пров. Бобринецькому, 11/2 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Чернецькому Роману Анатолійовичу та Чернецькій Вікторії 

Володимирівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:46:351:0159) по пров. Бобринецькому, 11/2 загальною площею 

0,0420 га (у тому числі по угіддях: 0,0420 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

18. Затвердити Трубіній Ользі Мифодіївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Народній, 41 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  



 
 

6   

Передати Трубіній Ользі Мифодіївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:05:053:0202) по вул. Народній, 41 загальною 

площею 0,0981 га (у тому числі по угіддях: 0,0981 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

19. Затвердити Кулікову Віктору Вікторовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Івана Маркова, 16 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Кулікову Віктору Вікторовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:48:428:0119) по пров. Івана Маркова, 16 загальною 

площею 0,0509 га (у тому числі по угіддях: 0,0509 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

20. Затвердити Багач Валентині Миколаївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Богдана Хмельницького, 192 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Багач Валентині Миколаївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:05:021:0028) по вул. Богдана Хмельницького, 192  

загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

21. Затвердити Лоцман Людмилі Едуардівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Береговій, 19 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Лоцман Людмилі Едуардівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:13:081:0080) по вул. Береговій, 19 загальною 

площею 0,0480 га (у тому числі по угіддях: 0,0480 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

22. Затвердити Гребенюк Ганні Степанівні та Шамутдіновій Людмилі 

Петрівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Джерельній, 48 для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  



 
 

7   

Передати Гребенюк Ганні Степанівні та Шамутдіновій Людмилі  

Петрівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:27:194:0089) по вул. Джерельній, 48 загальною площею  

0,0552 га (у тому числі по угіддях: 0,0552 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

23. Затвердити Ніклюєнко Ніні Михайлівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Червоної калини, 20 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Ніклюєнко Ніні Михайлівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:300:0087) по пров. Червоної калини, 20 

загальною площею 0,0851 га (у тому числі по угіддях: 0,0851 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

24. Затвердити Касянчик Раїсі Петрівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Галушкіна, 115 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Касянчик Раїсі Петрівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:297:0043) по вул. Галушкіна, 115 загальною 

площею 0,0619 га (у тому числі по угіддях: 0,0619 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

25. Затвердити Храмченко Галині Іванівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Валентина Глушка, 52 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Храмченко Галині Іванівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:11:066:0130) по вул. Валентина Глушка, 52 

загальною площею 0,0450 га (у тому числі по угіддях: 0,0450 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

26. Затвердити Нігай Оксані Володимирівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Верхньовеселому, 40-а для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  



 
 

8   

Передати Нігай Оксані Володимирівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:42:350:0100) по пров. Верхньовеселому, 40-а 

загальною площею 0,0416 га (у тому числі по угіддях: 0,0416 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

27. Затвердити Рішняк Зінаїді Володимирівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Юрія Шевельова 

(Салтикова-Щедріна), 40 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Рішняк Зінаїді Володимирівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:18:113:0146) по пров. Юрія Шевельова 

(Салтикова-Щедріна), 40 загальною площею 0,0174 га (у тому числі по угіддях: 

0,0174 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

28. Затвердити Заніздрі Олександру Олександровичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність по  

пров. Маріупольському 3-му, 5 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Заніздрі Олександру Олександровичу у власність  

земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:48:438:0074) по  

пров. Маріупольському 3-му, 5 загальною площею 0,0420 га (у тому числі по 

угіддях: 0,0420 га – малоповерхова забудова) для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

власність по пров. Громадянському, 23 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Дубровській Тетяні Олександрівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:05:037:0069) по пров. Громадянському, 23  

загальною площею 0,0725 га (у тому числі по угіддях: 0,0725 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

30. Затвердити Кочерженко Марії Петрівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Світлій, 75-б для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Кочерженко Марії Петрівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:234:0039) по вул. Світлій, 75-б загальною 



 
 

9   

площею 0,0967 га (у тому числі по угіддях: 0,0967 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

31. Затвердити Валовому Анатолію Семеновичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Івана Кожедуба 

(Нестерова), 15 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Валовому Анатолію Семеновичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:25:156:0119) по пров. Івана Кожедуба  

(Нестерова), 15 загальною площею 0,0400 га (у тому числі по угіддях:  

0,0400 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

32. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 

земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством 

України. 
 

33. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності  

та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 
 

 

 

Секретар міської ради            Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Антонова 35 83 56 


